
a GASTOS TOTAL SEGÚN DETALLE EFECTUADOS 111 TRIMESTRE 

NUMERAL DETALLE 

SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA 

8 
AGUA Y DESAGUE 

SERVICIO DE TELEFONIA M OVIL 

SERVICIO DE TELEFONIA FIJA 

9 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES 

11 
PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

MONTO( S/.) 
214.004.48 

147.227.45 

39.616.82 

15.458.39 

678.900.86 

269.2~88 
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